PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Procuradoria Geral
www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 227/2019-PGM/ADM

Exmo. Senhor Vereador

Edivaldo Ferreira Júnior

Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Senhor Vereador,

Vitória da Conquista, 20 de agosto de 2019.

Encaminhamos a V.S.a o OFÍCIO GAB/SAÚDE N° 523/2019, em atenção à indicação de n°

918/2018, documentos anexos, que solicita a construção do Posto de Saúde no Povoado Vereda

Grande.

Atenciosamente,

Paulo Ma bAraujo Jr
Procura Municipal

OAB/BA 33. Mat. 244370

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br

VITORIA DA
1/4,-194, CONQUISTA
"tegfr

**** PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Vitória da Conquista, 13 de agosto de 2019.

OFÍCIO GAB/SAÚDE N° 523/2019

Gabinete do Prefeito
Ilmo. Sr. Paulo Maurício L. Araújo Jr
Assessor Especial

Prezado,

Cumprimentando-o cordialmente, e em resposta às Indicação N° 918/2019, enviada pelo

Vereador Edivaldo Ferreira Júnior, informamos que a gestão está sensível à necessidade de reforma

do Posto de Saúde da Limeira e que já foi realizada visita técnica com a equipe de Manutenção da

Secretaria Municipal de Saúde a fim de realizar o levantamento de todas as necessidades. Portanto,

estaremos analisando as possibilidades e a viabilidade para planejar a reforma dentro do

cronograma de execução.

Nesta oportunidade renovamos nossos protestos de estima e consideração e colocamo-nos a

disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Regina Lúc'es4.31 o de C. Nascimento
Subsecre unicipal de Saúde

"

S Lk kL
CE EBDO POí-

In03  HS: :  2 O
Gabinete Civil "

Rua Rotary Club, 69, Centro
Fone: (77) 3429-7400/3429-7426 (recepção); 3429-7408 (gabinete); 3429-7407 (fax)
CEP 45000-410 - Vitória da Conquista - Bahia
gabsaudevc@hotmail.com
www.pmvc.ba.gov.br

PR EF E "' ...3 P À

VITÓRIA DA
CONQUISTA